
ZARZADZENIE NR Or. 0050.1. 58 .2021
BURMISTRZA SEPÓLNA KRAJEŃSKIEGOSF,PO

ia !."t.z dnia .=.+. lipca 2021 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko
dyrektora Szkoły Podstawowej nr 3 w Sępólnie Krajeńskim.

Na podstawie art. 29 ust. 1 pkt 2 i art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo
oświatowe (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) zarządza
się, co następuje:

§ 1. W celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej
nr 3 w Sępólnie Krajeńskim, powołuje się Komisję Konkursową w składzie:
1) trzech przedstawicieli organu prowadzącego szkołę;

a) Zbigniew Marek Tymecki - Przewodniczący Komisji,
b) Beata Kozłowska,
c) Dariusz Wojtania,

2) trzech przedstawicieli organu sprawującego nadzór pedagogiczny;
a) Hieronim Bukowiecki,
b) Grażyna Szymańska,
c) Joanna Jendykiewicz - Owczarek,

3) dwóch przedstawicieli Rady Pedagogicznej;
a) Małgorzata Tarlach - Król,
b) Anna Tadych,

4) dwóch przedstawicieli Rodziców;
a) Artur Cetnarski,
b) Aneta Rybka,

5) przedstawiciel zakładowej organizacji związkowej;
a) Bożena Krogulec - ZNP - Oddział Sępólno Krajeńskie,

§ 2. Komisja Konkursowa pracuje w oparciu o regulamin konkursu określony w
rozporządzeniu Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie
regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły
podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy
komisji konkursowej (Dz. U. poz. 1587 z poźn. zm.).

§3. Zarz4dzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

<,'1 r;* -17,(i 17BIUJRT%JU9"

Wi41lPJVlA }"'ł,'s'i'A.l iA i .." ",'ia .1 ' kai'



Uzasadnienie do zarządzenia Nr Or. 0050.1. 'IŹŚ .2021
Burmistrza Sępólna Krajeńskiego

z dnia .a:, lipca 2021 r.

30 września 2021 r. upływa termin odwołania powierzenia stanowiska dyrektora
dotychczasowej dyrektor Szkoły Podstawowej nr 3 w Sępólnie Krajeńskim, wynikającego ze
złożonej - za trzymiesięcznym wypowiedzeniem - rezygnacji ze stanowiska przez
dotychczasową P. dyrektor szkoły.

W związku z powyższym konieczne jest wyłonienie kandydata na to stanowisko.
Zgodnie z treścią art. 63 ust. 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe
kandydata na stanowisko dyrektora wyłania się w drodze konkursu. Jak wynika z zapisów art.
63 ust. 14 tej ustawy w celu przeprowadzenia konkursu organ prowadzący szko% powołuje
komisję konkursową. Art. 29 ust. 1 pkt 2 przywołanej ustawy określa ponadto, iż zadania i
kompetencje organu prowadzącego określone w art. 63 ust. 14 ustawy wykonuje burmistrz.

'0 TT T) N ir s' «1
jj'ltJ L,.q,,,,,

ł .1'

wxi?,oA.(


